
 

 ZARZĄDZENIE NR OR.0050.10.2018 

WÓJTA GMINY AUGUSTÓW    

 20 grudnia 2018 roku  

 

w sprawie przygotowania projektów uchwał Rady Gminy   

 

  Na  podstawie art. 30 ust.2, pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:     

 § 1. Ustala się treść projektów uchwał, które wniesione będą pod obrady III zwyczajnej 

sesji Rady Gminy Augustów w następujących sprawach: 

1) ustalenia wysokości diet radnym, członkom komisji rady, przewodniczącym komisji 

rady, przewodniczącemu rady, wiceprzewodniczącym rady i sołtysom oraz zasad ich 

wypłacania. 

2) wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 

ustalenia wysokości tej opłaty. 

3) zarządzenia wyborów do organów samorządu mieszkańców wsi na terenie Gminy 

Augustów. 

4) w sprawie przyjęcia planów pracy stałych Komisji Rady Gminy na 2019 r; 

5) w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Gminy na 2019 r; 

6) określenia zasad zwrotu wydatków w zakresie dożywiania w formie posiłku albo 

świadczenia rzeczowego w postaci produktów żywnościowych. 

7)  podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do zasiłku celowego na 

zakup posiłku lub żywności. 

8)  zmiany uchwały nr XXIII/173/2017 Rady Gminy Augustów z dnia 18 grudnia 

2017 roku w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki, Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Uzależnieniom na lata 2017-2021. 

9) Rocznego Programu Współpracy Gminy Augustów z Organizacjami 

Pozarządowymi i Podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2018.  

10) zmiany budżetu Gminy Augustów na rok 2018. 

11) wprowadzenia zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Augustów na 

lata 2018-2027. 

12) uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Augustów na lata  

2019-2027. 

13) uchwalenia budżetu gminy Augustów na rok 2019. 
 

 

          § 2. 1. Upoważnia się: 

1) Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej do przedstawienia w czasie obrad 

projektów uchwał wymienionych w § 1 pkt 6,7,8,9 wraz z uzasadnieniem; 

2) Skarbnika Gminy do przedstawienia w czasie obrad projektów uchwał wymienionych            

w § 1 pkt 10,11,12,13 wraz z uzasadnieniem. 

          § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.                 

   

                                                                                              

                 Wójt Gminy  

                         Zbigniew Buksiński 


